
Государственное казенное учреждение здравоохранения 
Республики Мордовия

«Республиканский противотуберкулезный диспансер»

ПРИКАЗ

» Ж  2021 г. № ^  " г. Саранск

«О создании комиссии 
по противодействию коррупции в 
ГКУЗ Республики Мордовия «РПТД»

В соответствии с Федеральным законом «О противодействии коррупции» от 

25 декабря 2008 г. № 273 -ФЗ, в целях реализации антикоррупционной 

политики ГКУЗ Республики Мордовия «РПТД», снижения вероятности 

вовлечения работников учреждения в коррупционную деятельность, в связи с 

кадровыми изменениями

1. Создать комиссию по противодействию коррупции в ГКУЗ Республики 

Мордовия «Республиканский противотуберкулезный диспансер» в 

следующем составе:

Председатель комиссии -  Дзюба А.И.- главный врач;

Члены комиссии: Кошелева С.П.- зам. главного врача по КЭР,

2. Комиссии по противодействию коррупции:

2.1. разработать план работы на 2021 -2022 г.г.;

2.2. проводить заседания комиссии 1 раз в квартал.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Макарова Е.К.- начальник отдела кадров, 

Комарова О.П.- врач-клинический фармаколог, 

Коваль И.Н. -  специалист ГО, секретарь комиссии.

Главный врач А.И. Дзюба


